Приложение 1
к административному регламенту

    по предоставлению муниципальной услуги «о предоставлении
муниципальной услуги (функции) «Предоставление заинтересованным

лицам выписок из состава муниципальной казны и реестра
муниципальной собственности муниципального
образования городское поселение Приобье»
Заявление

 о предоставлении муниципальной услуги (функции) «Предоставление заинтересованным

 лицам выписок из состава муниципальной казны и реестра
муниципальной собственности муниципального
образования городское поселение Приобье»
Главе городского поселения Приобье
Е.Ю.Ермакову
от ________________________

________________________________________________________________________________________________тел. № _________________________

Прошу Вас, предоставить информацию о наличии либо отсутствии объекта недвижимого (движимого) имущества ___________________________________________, расположенного по адресу: __________________________________________________________ в муниципальной собственности.

Информацию прошу выдать лично,   направить почтой.

                                                      (нужное подчеркнуть)

Приложения: ________________________________________________________________________

                        ________________________________________________________________________

                        ________________________________________________________________________

«____»__________________ 20__ г.

Подпись________________________

Для более качественного предоставления муниципальной услуги заявитель вправе приложить документы содержащие информацию и описание объекта, с указанием его индивидуальных особенностей, позволяющих однозначно отличить его от других объектов, а также копию технического или кадастрового паспорта.
PAGE